
Ш OBSAH

Šifra upřímného mistra
Kontrolka na hloupost

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Fenomén
Humor za časů korony - Jak dokázat v době 
zavřených divadel a zákazu konání veřejných 
akcí rozesmát miliony diváků?

Kultura
Festival politické písně 2.0 - Je v umělecké 
tvorbě důležitější zvolená forma, nebo 
obsah? A proč se vyplatí jít s kůží na trh?

Investice
Velcí lidé v malém kině - Když chcete 
prodat za velké peníze něco, co nerrra~~ 
hodnotu, musíte vyrazit na sociální sítě...

К věci
Covid-19: 15 otázek a odpovědí - Je 
koronavirus opravdu tak záludný 
a složitý virus, jak se tvrdí?

Za oponou
Proč to roste? - Záhady koronavirové 
statistiky

Z domova
Test národa - O tom, jak dlouho potrvá 
„pandemie", nerozhoduje virus, ale ti, kdo 
ho hledají. Je to totiž lukrativní „džob"

Téma
Necháte se očkovat? - К tomu, aby se člověk 
správně rozhodl, zda si do těla nechá vpravit 
vakcínu, potřebuje nejen dostatek informací 
a faktů, ale také kritického myšlení

Zoom
Kobercový nálet - O nejnepraktičtějším 
vynálezu lidstva

ш
Portrét
Pornobožena - 200 let po svém narození 
dostala naše nejslavnější spisovatelka, jež 
zdobí českou pětistovku, dárek, který by si 
možná raději odpustila...

Bylo nebylo
Byla krásná, až to к víře není - Jaká byla 
opravdu Božena Němcová?

Foto měsíce
Ledový klid

Radost až na kost
Tipy šéfredaktora

ŠIFRA
Časopis pro ty, kteří čtou i mezi řádky 
redakce@casopis-sifra.cz

Autor
Milan Vidlák
milan.vidlak@casopiS-sifra.cz

Grafická podoba
Svatopluk Hejtmánek

Ilustrace
Ondřej David

Vydavatel
Šifra Media Klub, z. s.
Rybná 716/24 
110 00 Praha 
IČ: 04777395

Vychází
9. 2. 2021

MK ČR E 21867 
ISSN 2336-5579

SIF=RFR Jí
Časopis pro ty, kteří čtou i mezi řádky ssksíVwc |

mailto:redakce@casopis-sifra.cz
mailto:milan.vidlak@casopiS-sifra.cz

